[Marginal notes and glosses in a smaller script, including the name 'Nico.delyra' and various annotations.]

Ecce ego auferā. Sic q̄ peccati ecclie auferat de om̄e gau / diū r oēm leticiā. De quo dicit: Gaudeat in dño sp̄ rē. b Sy r vos rē. Ne forte di carent: iniusta senten tia est patres come / disse vñi acerbam et dentes filiorū obstu / pescere. c Ecce di es veniet dicit domi nus rē. Predicant̄ miracula que iuxta litteram sub coroba / bel et iesu pontifice partiz completa sūt. **L** Spiritualiter pleni in christo complēda. Ecce dies veniet dicit domi. rē. Pos sumus hoc de psecu tionibus dicere: q̄ po pulo nostro accidere a diebus Heronis vs q̄ ad tempora Daxi mian. Misertus enī dominus poplo suo rediit eos in terraz suā. i. ecclēsiā quā de dit patribus eorum. id ē ap̄tis r ap̄tis vi ris. d Ecce ego. Iudēi putāt piscato rī nomine significa ri chaldeos: r p vāto res romanos: qui de mōtib⁹ collibusq̄ et de caernis petra rum venati sunt in fe licem populū. e Cauernis petra rum. Apostolis r a postolicis viris. Pe tra enī christus: sed et Petro donavit vt petra vocaretur: i cu ius sensibus requies centes recte dicunt̄ translati de petra. et ostēdit v̄ apostolos. vel qui postea venan di sunt peccata habu isse et recepisse dupli ces iniquitates suas. f Duplices iniqui tates et peccata eoz. **Q**uia seruus sciens et non faciens volun tatem domini vapu labit multis. Dignū est enī eos qui de gē tibus sunt simplicia peccata nō recipere: et nos duplicia. vñd volūtate nobis pec cantibus non relinq̄ tur hostia p peccat. g Ad te gentes ve nient ab exte. Post q̄ electus est israel r a piscatorib⁹ vena toribusq̄ trāstlat⁹: gē tū mltitudo q̄r vo ca: r p̄stinū p̄fitef er rore. h Ab exte. p̄mi tē sūt sapientes s̄ seculi

eos lugēti panē ad cōsolandū sup mortuo: r nō dabūt eis potū calicis ad p̄solādū sup patre suo et matre. Et domū cōiuuij nō ingrediaris vt se / deas cū eis r comedas et bibas. Quia hec di / cit dñs exercitū deus israel: Ecce ego auferam de loco isto in oculis vestris et in dieb⁹ vestris ^{a s qui habet sponsam sponsus est.} vocē gaudij et vocē leticię vocem sponsi r vocē sponse. Et cū annūciaueris populo huic omnia verba hec: et dixerint tibi: quare locutus est do minus sup nos omne malū grāde istud? Que i / quitas nostra aut quod peccatū n̄m qd̄ pecca uim⁹ domio deo nostro? Dices ad eos: Quia ^{a s qui presunt in ecclēsiā.} dereliquerunt me patres vestri ait dominus: r ^{a s quoz deus venter est: auaricia: luxuria et huiusmodi. b s a quo q̄ vincitur eius seruus est. c s adorat quisq̄ quod diligit.} abierūt post deos aliēos: et seruiērūt eis: r ado ^{a s sacerdotū est propriū: non solum docere sed etiam facere legem: vt non solum verbis sed etia exemplis gregem doceant.} rauerūt eos et me dereliquerūt: et lēgem meam non custodierūt. Sed r vos p̄cius operati estis ^{a s semel a domino derelicti faciunt que non conueniunt.} q̄ patres vestri. Ecce enī vnūsq̄sq̄ ambulat post ^{a s de quo exeunt cogitationes pessime: ideo ab ecclēsiā separantur: vt vadat in terrā lōgiquā: quā nec ipi nec p̄res eoz nouerāt an q̄ peccat. p̄zauitatem cordis sui malī: vt me non audiat: et eiciā eos de terra hac in terrā quā ignoratis ^{a s qui non sunt dii sed purantur.} vos et patres vestri: et seruiētis ibi dijs alienis ^{a s perseverantiam peccandi ostendit dñi in diebus flagitijs in noctib⁹ seruiunt libidini. b s dii: quicquid ergo peccamus imperium demonū est q̄ nunq̄ dat nob requie: sed sp̄ cōpellūt delicta cumulare delicta.} die ac nocte: qui non dabūt vobis requiē. Pro ^{a s manifeste populo restituro predicatur.} p̄terea ecce diēs veniūt dicit dominus: r nō di ^{a s per moysen et aaron.} cetur vltra viuit dominus: qui eduxit filios isrl̄ ^{a s Cyro rege persarū lagance captiuos.} de terra egypti: sed viuit dominus qui eduxit fi ^{a s quod nō sub cyro: sed sub christo cōplētū est. Dñi. Cū plenitudo gen tium intrauerit: tunc omnis israel saluus fiet.} lios israel de terra aquilōis: et de vniuersis ter / ris ad aquas eieci eos: et reducam eos in terrā ^{a s enim.} suam quam dedi patribus eoz. Ecce ego mit ^{a s apostolos. Venire post me faciam vos fieri piscatores hominum.} tam piscatores multos dicit dominus: et pisca ^{a s ecclēsticos viros: vel angelos qui postq̄ consummatio aduenierit venentur sanctos.} buntur eos. Et post hec mittam eis multos ven ^{a s dogmatū.} natores: et venabuntur eos de omni monte: r ^{a s bonorum operum.} de omni collē et de cauernis petrarū: quia oculi mei super omnes vias eozum. Non sunt ab / scōdite a facie mea: r nō fuit occ̄ta iniquitas eoz ^{a s quia postea bona recipient.} ab oc̄is meis. Et reddā p̄mū duplices iniquitates ^{a s vt subdit⁹ fiat ois mūd⁹ deo: r nō merito sed misericōdia conseruetur.} r peccata eozum: q̄ cōtaminauerunt terrā meā in morticinis idolorū suorū: r abomiationib⁹ su ^{a s christe dñe refugium factus est nobis.} is impleuerūt hereditatem meam. Dominē for titudo mea r robur meū: r refugium meū in die ^{a s vnde redimētes tempus: q̄ dies mali sunt.} tribulatiōis. Ad te gētes venient ab extremis ^{a s p̄. xvij.}}